
SÅLD

REF. BCN18189

630 000 € Lägenhet - Såld
Lägenhet med 4 Sovrum med 60m² terrass till salu i Eixample Vänster, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Vänster »  08037

4
Sovrum  

2
Badrum  

128m²
Planlösning  

60m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Möjlighet att skapa en 4-rumslägenhet med en stor
terrass i ett av de bästa områdena i Eixample, i en ståtlig
byggnad i utmärkt skick.

Bredvid Carrer d'Enric Granados, en av de mest eftertraktade gatorna i Barcelona,
hittar vi denna vackra lägenhet att renovera med en stor terrass mot ett lummigt
område. Lägenheten ligger i en modernistisk byggnad från början av seklet i utmärkt
skick - fasaden, lobbyn och ingången har alla renoverats.

Lägenheten består av 2 sovrum mot en lugn gata, 2 med utsikt över innergården och
dagområdet som vetter mot terrassen. Renovering av lägenheten kan uppnå ett
utmärkt hem med 4 sovrum med vardagsrum med matsal med öppet kök, galleri och
tillgång till den bakre terrassen på 60 m² med utsikt över ett grönt område.

De första bilderna är inte av den här egenskapen. Fotografier visar lägenheten i sitt
nuvarande skick och insidan av en spegelfastighet i samma byggnad som har
renoverats för att visa potentialen som denna lägenhet erbjuder.

En fantastisk möjlighet för både investerare och kunder som vill skapa sitt eget
perfekta hem i Barcelona.

lucasfox.se/go/bcn18189

Trädgård, Terrass, Hiss, Tidstypisk karaktär,
Naturligt ljus, , , Walk-in closet , Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober,
I behov av renovering , Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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